da Comarca de Itapecerica corre uma Ação de
Usucapião autuada sob o nº
5004109-26.2025.8.13.0335, requerida por
ADRIANA MARIA DA TRINDADE FERREIRA e
ALVES ISAIAS FERREIRA, Imóvel urbano,
localizado na rua Arlindo Isaias, 386, centro ,
município de Camacho/MG, CEP 35.555-000, com
área de 205,00m2 (duzentos e cinco metros
quadrados) e localiza-se dentro das seguintes divisas
e confrontações: frente com a Rua Arlindo Isaías
numa extensão de 10,00 metros; do lado direito em
divisa com Manoel Alves numa extensão de 20,00
metros; pelos fundos em divisa com Alvarenga e

[...]

da Comarca de Itapecerica corre uma Ação de
Usucapião autuada sob o nº
5004093-72.2025.8.13.0335, requerida por
MARLENE GONDIM VIEIRA, Imóvel urbano,
localizado na rua Joaquim Olavo, 64, Fundos 2,
Bairro Nova Ita, município de Itapecerica/MG, CEP
35.550-000, com área total do terreno de 246,76 m²
(duzentos e quarenta e seis metros e setenta e seis
centímetros quadrados). Ficam todos os incertos e
desconhecidos citados para os termos da presente
ação, através deste edital, podendo contestar,
querendo, no prazo de 15 dias. Para conhecimento
de todos, publica-se o presente no "Diário do

[...]

atualizada pelo índice de correção monetária da
Corregedoria de Justiça de Minas
Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer alteração
em seus valores, os quais serão
informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$
7.046,97 (sete mil e quarenta e seis reais
e noventa e sete centavos), em 10 de junho de 2025.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição
acima.
DEPOSITÁRIO: Não informado.
ÔNUS: Impedimento nos autos nº
0090568-49.2007.8.13.0335 (0335.07009056-8), da
Vara Única de Itapecerica/MG (Baixado);